

# Jane Kønig Topco ApS

Store Kongensgade 10, 1264 København K

CVR-nr. 40 77 26 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

---

Jane Kønig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jane Kønig Topco ApS  
Store Kongensgade 10  
1264 København K

CVR-nr.: 40 77 26 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jane Kønig

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der designer, producerer og sælger smykker samt drive dermed beslægtet virksomhed.

### Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet har langfristede gældsforpligtelser på t.kr. 1.366, som skal indfries i takt med at selskabet modtager udbytte fra sin kapitalandel i kapitalinteressen Jane Kønig A/S.

Herudover har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 78, som vedrører almindelige omkostningskreditorer og som selskabets hovedanpartshaver og direktør sikrer betaling af løbende.

Baseret herpå aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2022 er selskabet fusioneret med tidligere datterselskaber Jane Kønig Holding A/S og King Jane ApS. Selskabet har i regnskabsåret afhændet 75% af sin kapitalandel i Jane Kønig A/S for kr. 1.

Driften i Jane Kønig A/S har ikke været tilfredsstillende, men der er taget tiltag til at forbedre indtjeningen fremadrettet.

Afhændelse af kapitalandele, samt fusionen har medført, at den samlede egenkapital andrager t.kr. -1.422.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.280</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-9.025.456
Indtægt af kapitalinteresse	-1.360.622	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.477	-1.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.465.379</b>	<b>-9.027.750</b>
Skat af årets resultat	0	-3.055
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.465.379</b>	<b>-9.030.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.465.379	-9.030.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.465.379</b>	<b>-9.030.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.435.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.435.344
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.435.344</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.250
Tilgodehavender i alt	0	1.250
Likvide beholdninger	22.005	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.005</b>	<b>1.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.005</b>	<b>1.436.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	8.460.800	8.460.800
Overført resultat	-11.882.684	-9.160.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.421.884</u></b>	<b><u>1.299.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	1.366.236	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.366.236</u>	<u>0</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	29.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120.550
Gæld til kapitalinteressenter	455	0
Anden gæld	32.454	16.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.653</u>	<u>136.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.443.889</u></b>	<b><u>136.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.005</u></b>	<b><u>1.436.594</u></b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	8.460.800	-130.030	56.500	10.387.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.030.805	0	-9.030.805
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	8.460.800	-9.160.835	0	1.299.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.465.379	0	-1.465.379
Fusion	0	0	-1.256.470	0	-1.256.470
	<b>2.000.000</b>	<b>8.460.800</b>	<b>-11.882.684</b>	<b>0</b>	<b>-1.421.884</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet har langfristede gældsforpligtelser på t.kr. 1.366, som skal indfries i takt med at selskabet modtager udbytte fra sin kapitalandel i kapitalinteressen Jane Kønig A/S.

Herudover har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på t.kr. 78, som vedrører almindelige omkostningskreditorer og som selskabets hovedanpartshaver og direktør sikrer betaling af løbende.

Baseret herpå aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til kapitalinteresser	1.395.980	29.744	1.366.236	0
	<b>1.395.980</b>	<b>29.744</b>	<b>1.366.236</b>	<b>0</b>

Ved indregning af gæld over 5 år er beregningen baseret på forventningerne til modtaget udbytte fra kapitalandel i kapitalinteresse.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitutter er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån begrænset til t.kr. 1.100. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 3.529.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jane Kønig

Direktør og dirigent

Serienummer: 3e116b69-a8c6-418b-a189-7cca2bf84449

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-07-20 06:09:54 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-20 06:12:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>